
UCHWAŁA NR LXXXVI/803/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 2 lipca 1997 r.

w sprawie podjęcia prac zmierzających do przekształcenia formy działalności
Muzeum Historii Armii Krajowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia prac zmierzających do

przekształcenia Muzeum Historii Armii Krajowej w instytucję miejsko-wojewódzką.
W tym celu należy przede wszystkim:
 - wystąpić do Wojewody Krakowskiego o komunalizację budynku koszarowego nr

4 na terenie dawnej jednostki wojskowej nr 1820, ul. Bosacka 13,
 - uwzględnić w projekcie budżetu miasta na 1998 r. środki na remont adaptacyjny

budynku przy ul. Bosackiej,
 - pilnie przygotować projekt organizacji Muzeum Historii Armii Krajowej

z zagwarantowaniem odpowiednich środków finansowych,
 - uwzględnić w przygotowywanym miejscowym planie zagospodarowania tego

terenu odpowiednie przeznaczenie obiektu.

2. Rozpoczęcie funkcjonowania instytucji wymienionej w ust. 1 powinno nastąpić nie
później niż 1 stycznia 1998 r.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta do podjęcia rozmów z Wojewodą Krakowskim

oraz z Ministrem Kultury i Sztuki o przekształceniu i finansowaniu działalności
Muzeum.

§ 3.
Statut Muzeum powinien uwzględniać decydujące znaczenie „Fundacji Muzeum

Historii AK” w działalności merytorycznej Muzeum.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


